

Fls nº 55
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]



Cotação Alto Alegre do Pindaré <cotacao.altoalegredopindare@gmail.com>

Propostas de Preço

1 mensagem

E.M.O. Moraes de Oliveira <eronilsongraficainovar@gmail.com>
Para: cotacao.altoalegredopindare@gmail.com

4 de dezembro de 2023 às 17:27

1 anexo

ORC_GRAFICA INOVAR.pdf
850K

À
PREFEITURA DE ALTO ALEGRE DO PINDARÉ-MA

PROPOSTA DE PREÇOS

Fls nº 56
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

LOTE 01 - MATERIAL DE USO COMUM

Nº	ITEM	UND	QTD	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	Papel timbrado em policromia A4 – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 32,74	R\$ 3.274,48
02	Envelope tipo kraft ouro med. 24x34cm, impressão policromia	Unidades	3000	R\$ 4,73	R\$ 14.200,80
03	Envelope tipo kraft ouro med. 31x41cm, impressão policromia	Unidades	3000	R\$ 5,15	R\$ 15.444,00
04	Envelope ofício branco med. 11,5x23cm, imp. em policromia	Unidades	3000	R\$ 3,13	R\$ 9.396,00

Fls nº 57
Proc. nº 172
Ass. [assinatura]

Controle Mensal de Custo 02 vias med.

05	22x24cm, papel AP 75gr – Bloco Com 100 Folhas	bloco	30	R\$ 32,72	R\$ 981,67
06	Autorização de Combustível 02 vias med. 10,5x15cm – Bloco Com 100 Folhas	bloco	300	R\$ 17,41	R\$ 5.223,60
07	Capa de Processo em policromia papel supremo 250gr2	Unidades	3000	R\$ 5,80	R\$ 17.392,80
08	Recibo timbrado, med. 21x15cm 01 via imp. 1 cor p. AP 75gr – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 21,28	R\$ 2.127,60
09	Requisição de Material 3 vias med. 21x15cm papel AP 75gr – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 27,72	R\$ 2.771,60

Fls nº 58
Proc. nº 472
Ass. P

10	Requerimento do Servidor med. 29x21cm, F/V, papel AP 75gr	Unidades	100	R\$ 47,01	R\$ 4.701,36
11	Ordem de Compras 3 vias med. 21x15cm, papel AP 75gr	Unidades	100	R\$ 27,67	R\$ 2.767,12
12	Cadastro econômico em 2 vias	Unidades	100	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84
13	Documento de arrecadação municipal - dam em 4 vias	Unidades	1000	R\$ 34,20	R\$ 34.200,80
14	Alvará de Funcionamento em formato A4	Unidades	1000	R\$ 14,87	R\$ 14.869,60

Fls nº 58
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

15	Folha de registro de ponto em formato A4	Unidades	100	R\$ 47,05	R\$ 4.704,72
16	Encaminhamento – ASS. SOCIAL (2vias)	Unidades	100	R\$ 47,05	R\$ 4.704,72
17	Ficha de Identificação da Família (2vias)f/v	Unidades	100	R\$ 47,05	R\$ 4.704,72
18	Prontuários SUAS	Unidades	400	R\$ 47,05	R\$ 18.818,88
19	Ficha de Visita domiciliar do Programa Criança Feliz	Unidades	100	R\$ 47,05	R\$ 4.704,72

Fls nº 60
Proc. nº 572
Ass. P

20	Cartão de Atendimento no INSS	Unidades	2000	R\$ 8,40	R\$ 16.792,00
21	Declaração Provisória para Carteira Do Idoso A4	Unidades	30	R\$ 47,04	R\$ 1.411,08
22	Panfleto 10x15	Unidades	2000	R\$ 2,68	R\$ 5.368,00
23	Recibo de concessão de Benefícios Eventuais tam. 14,5 x 22 cm	Unidades	100	R\$ 25,17	R\$ 2.517,36
24	Ficha de Avaliação Sócio – Econômico dos Usuários – BPC/ LOAS (f/v)	Unidades	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24

Fls nº 61
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

25	Ficha de Avaliação Socioeconômico Bolsa Família (f/v)	Unidades	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
26	Cadastro Institucional do Município	Unidades	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
27	Requerimento de benefício Assistencial 3 vias formato A4	Unidades	100	R\$ 59,89	R\$ 5.989,36
28	Capa de Processo em policromia papel supremo 250gr2	Unidades	700	R\$ 10,99	R\$ 7.696,08
29	Certificado tam. 14x 10 cm IMPRESSÃO 4x0 cores papel couchê 230g (4 modelos) c/ diagramação e layout ass. Social	Unidades	1500	R\$ 14,84	R\$ 22.254,00

Fls nº 62
 Proc. nº 472
 Ass. [assinatura]

30	Folders tam. 31x22cm 4x4 cres couchê 170G	Unidades	2000	R\$ 2,90	R\$ 5.793,60
31	Cartaz tam. 31x46cm 4x4 cores couchê 120g	Unidades	1000	R\$ 14,88	R\$ 14.880,80
32	Faixa em lona tm 6,00 x 1,5 m	Unidades	30	R\$ 1.740,77	R\$ 52.223,02
33	Estatuto da criança e do adolescente c/ 86 pág. 20x15 cm e capa papel cartão supremo 250g – 4/4 cores c/ acabamento canoa, verniz de proteção, papel ap 90g 4 cores	Unidades	50	R\$ 21,31	R\$ 1.065,48
34	Ficha de atendimento individualizado – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08

Fls nº 63
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

35	Ficha de Visita Domiciliar – Bloco Com 100 Folhas	bloco	500	R\$ 47,08	R\$ 23.540,40
36	Blocos de anotações – Bloco Com 100 Folhas	bloco	300	R\$ 17,41	R\$ 5.223,60
37	Ficha de inclusão no Serviço de Convivência – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08
38	Cad Cras – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08
39	Ficha de registro de atividades – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08

Fls nº 64
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

40	Adesivo 10cm	Unidades	600	R\$ 4,54	R\$ 2.725,92
41	Impressão em frente-verso de caderno de questões em formato A4 de 205 x 275 mm, com número de páginas de até 60. Matrizes para reprodução entregue no ato da solicitação	Unidades	5200	R\$ 63,76	R\$ 331.539,52
42	Resumo de Ponto, preto e branco med. 29x21cm F/V, papel AP 75gr. 01 cor – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 47,07	R\$ 4.706,96
43	Ficha de movimento mensal preto e branco med. 29x21cm F/V, papel AP 75gr. 01 cor – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 47,07	R\$ 4.706,96
44	Envelopes 24x34	Unidades	1000	R\$ 5,83	R\$ 5.831,20

Fls nº 65
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

45	Envelope 26x36	Unidades	1000	R\$ 6,44	R\$ 6.436,00
----	----------------	----------	------	----------	--------------

46	Envelope 18x22	Unidades	1000	R\$ 5,56	R\$ 5.562,40
----	----------------	----------	------	----------	--------------

Agenda escolar formato 14x20 cm, com 1 dia

47	por página exceto sábados, domingos e feriados	Unidades	2000	R\$ 85,65	R\$ 171.307,20
----	--	----------	------	-----------	----------------

48	Folders tam. 31x22cm 4x4 cres couchê 170G com arte a ser definida no pedido.	Unidades	2000	R\$ 3,13	R\$ 6.264,00
----	--	----------	------	----------	--------------

49	Cartaz tam. 31x46cm 4x4 cores couchê 120g com arte a ser definida no pedido.	Unidades	1000	R\$ 14,87	R\$ 14.869,60
----	--	----------	------	-----------	---------------

Fls nº 66
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

50	Cartaz tam. 13x46cm imp. 4x1 cor com arte a ser definida no pedido	Unidades	800	R\$ 12,23	R\$ 9.781,12
Capa Transparente para Encadernação Cores					
51	Variadas: tamanho A4, de 205 x 275 mm, espessura de 0,30 mm	Unidades	7000	R\$ 7,06	R\$ 49.442,40
Capa para Encadernação Testura Couro -					
52	Cores Variadas: tamanho A4, de 205 x 275 mm, espessura de 0,30 mm	Unidades	7000	R\$ 7,07	R\$ 49.520,80
Espiral para encadernação tamanho ofício					
53	09mm para 50 folhas, pacote com 100 unidades	Pacotes	30	R\$ 5,79	R\$ 173,59
Espiral para encadernação tamanho ofício					
54	12mm para 70 folhas, pacote com 100 unidades	Pacotes	30	R\$ 5,79	R\$ 173,59

Fls nº 67
Proc. nº 472
Ass. P

Espiral para Encadernação tamanho 29mm.

55	Capacidade para 200 folhas. Pacotes com 35	Pacotes	20	R\$ 12,27	R\$ 245,42
	Unidades				

Ficha visita domiciliar e territorial, ESUS, F9,

56	Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100	Blocos	350	R\$ 47,06	R\$ 16.470,44
	Folhas				

Ficha de Marcadores de consumo alimentar,

57	ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 Bloco Com	Blocos	250	R\$ 47,06	R\$ 11.764,60
	100 Folhas.				

58	Ficha de procedimentos, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	200	R\$ 47,06	R\$ 9.411,68
----	---	--------	-----	-----------	--------------

Ficha de cadastro domiciliar e territorial,

59	ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco	Blocos	150	R\$ 47,06	R\$ 7.058,76
	Com 100 Folhas.				

Fls nº 68
 Proc. nº 472
 Ass. [assinatura]

60	Ficha de cadastro individual, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	250	R\$ 47,06	R\$ 11.764,60
61	Ficha de atendimento individual, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	350	R\$ 47,06	R\$ 16.470,44
62	Ficha de atividade coletiva ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84
63	Cadastro de paciente, conforme modelo cedido – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	175	R\$ 47,06	R\$ 8.235,22
64	Laudo medico tratamento fora do domicilio – TFD – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84

Fls nº 69
Proc. nº 472
Ass. R

65	Ficha Geral – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	300	R\$ 47,06	R\$ 14.117,52
66	Ficha de encaminhamento– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	200	R\$ 47,06	R\$ 9.411,68
67	Boletim de Produção Ambulatorial (BPA-I) – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84
68	Boletim de Produção Ambulatorial (BPA-C) – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	80	R\$ 47,06	R\$ 3.764,67
69	Requisição de mamografia, padrão ministério da saúde. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	50	R\$ 47,06	R\$ 2.352,92

Fls nº 70
Proc. nº 472
Ass. AR

70	BLOCOS DE PEDIDOS DE MATERIAL. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	50	R\$ 47,06	R\$ 2.352,92
	Ficha de Evolução Terapeutica. Formato: 09,				
71	Cor: 1x0, Papel AP75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	180	R\$ 47,06	R\$ 8.470,51
	Laudo medico para procedimento de alto				
72	complexidade - APAC– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	65	R\$ 47,06	R\$ 3.058,80
	Ficha de referência e contra referência,				
73	Formato 09, Cor 1x0, Papel AP75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	180	R\$ 47,06	R\$ 8.470,51
	Adesivo Botton tam. 0.75X0.75cm - Cor 4x0,				
74	Papel Adesivo	Unidades	15000	R\$ 2,58	R\$ 38.748,00

Fls nº 21
Proc. nº 472
Ass. P

Receituário comum, conforme modelo do				
75	município de alto alegre do pindaré. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	700	R\$ 25,12 R\$ 17.582,32
76	Receituário Controle Especial F16, Cor 1x0, Papel ap75.	Blocos	300	R\$ 34,13 R\$ 10.240,08
Bloco de requisição de exames laboratoriais.				
77	conforme modelo do município de alto alegre. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	500	R\$ 25,11 R\$ 12.553,20
Laudo para solicitação/autorização de				
78	procedimento ambulatorial, f-9, cor 1x1, papel ap 75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	R\$ 50,91 R\$ 5.091,12
Placa de Identificação 3x1m, impressão				
79	digital em lona acabamento estrutura em metalon	Unidades	35	R\$ 581,59 R\$ 20.355,64

Fls nº 72
 Proc. nº 172
 Ass. P

80	Boletim de produção ambulatorial/ BPA, f-9, cor 1x0, papel ap. 75. – Conforme modelo do Município de Alto Alegre. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	200	R\$ 47,09	R\$ 9.418,40
81	Mapa Diário Esterilização, Formato 16, Cor 1x0, Papel AP 75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	20	R\$ 47,09	R\$ 941,84
82	Planilha de Controle de Visitas mensais de A.C.S., Formato 09, Cor 1x0, Papel AP75	Unidades	150	R\$ 47,09	R\$ 7.063,80
83	Panfleto Formato 16, Cor 4x0, Papel Couche150g	Unidades	20000	R\$ 2,90	R\$ 57.936,00
84	Panfleto Formato 16, Cor 4x1, Papel Couche150g	Unidades	10000	R\$ 2,90	R\$ 28.968,00

Fls nº 73
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

85	Pasta Personalizada da Saúde com Orelha, Cor 4x4, papel supremo 250 g	Unidades	5000	R\$ 8,94	R\$ 44.724,00
86	Bloco de anotações com 50 folhas, formato 16, cor 1x0 papel miolo ap75, capa AP 180, Colado, com 100fls	Unidades	1000	R\$ 14,84	R\$ 14.836,00
87	CARTAZ COUCHE BRILHO COLORIDO 90g, FORMATO 04.	Unidades	100	R\$ 8,47	R\$ 847,44
88	CARTAZ FORMATO 02, COR 4x0, PAPEL COUCHE 115.	Unidades	50	R\$ 12,28	R\$ 614,12
89	CERTIFICADOS 31x22cm, COR 4x0 PAPEL COUCHÊ SEM BRILHO 280g.	Unidades	1000	R\$ 17,42	R\$ 17.423,20

Fls nº 74
Proc. nº 472
Ass. P

90	Movimento Mensal de Imunobiológico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$ 66,32	R\$ 265,29
91	Ficha de Vacinação do Esus – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36
92	Pedido de Vacina – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$ 66,32	R\$ 198,97
93	Mapa para controle diário de temperatura – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$ 66,32	R\$ 198,97
94	Consolidado Mensal do Acompanhamento do Fornecimento de Suplementos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$ 47,05	R\$ 141,14

Fls nº 75
Proc. nº 472
Ass. P

95	Mapa de Acompanhamento do Fornecimento de Suplementos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$ 66,37	R\$ 331,84
96	Mapa diário de Administração de Vitamina em Crianças – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$ 66,37	R\$ 199,10
97	Cartão de Vacinação do Adulto	Unidades	5000	R\$ 7,07	R\$ 35.372,00
98	Carteira de Vacinação do Adolescente-menina	Unidades	1500	R\$ 12,30	R\$ 18.457,20
99	Carteira de Vacinação do Adolescente-menino	Unidades	1500	R\$ 12,30	R\$ 18.457,20

Fls nº 76
Proc. nº 478
Ass. P

100	Cartão do Menino	Unidades	1000	R\$ 8,43	R\$ 8.429,60
101	Cartão do Menina	Unidades	1000	R\$ 8,43	R\$ 8.429,60
Relação de Crianças de 0 a 4 anos					
102	desatualizada por ACS – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$ 53,55	R\$ 1.071,09
103	Bloco de requisição de exame citopatológico de colo de útero – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 25,18	R\$ 2.518,48
104	Bloco de mapa de coleta de preventivos mensal	Unidades	50	R\$ 47,09	R\$ 2.354,60

Fls nº 77
Proc. nº 472
Ass. P

105	Carteira de gestante	Unidades	500	R\$ 8,36	R\$ 4.181,20
106	Folhetos educativos	Unidades	10000	R\$ 3,24	R\$ 32.440,00
107	Folders educativos	Unidades	10000	R\$ 3,86	R\$ 38.600,00
108	Ficha de cadastro do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36
109	Ficha de consulta de acompanhamento do cheque gestante - – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,05	R\$ 4.704,72

Fls nº 78
Proc. nº 472
Ass. R

110	Ficha de estratificação de risco da gestante do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,05	R\$ 4.704,72
111	Ficha de primeiro atendimento pos parto do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36
112	Ficha de segundo atendimento pos parto do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36
113	Ficha de estratificação de risco do recém nascido cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36
114	Consolidado mensal de Pré-natal	Unidades	10	R\$ 59,93	R\$ 599,27

Fls nº 79
Proc. nº 472
Ass. P

115	Gestograma – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$ 59,93	R\$ 2.996,36
116	Planilha do usuário de insulina – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$ 66,39	R\$ 265,56
117	Planilha para controle de saída de medicamento – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$ 47,11	R\$ 1.413,43
118	Ficha de solicitação de medicamento – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$ 47,11	R\$ 1.413,43
119	Pedido de material – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$ 59,94	R\$ 1.198,77

Fls nº 80
Proc. nº 472
Ass. P

120	Ficha de admissão CAPS – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
121	Ficha de enfermagem – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
122	Ficha de psicólogo – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
123	Termo de compromisso – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
124	Termo de responsabilidade – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24

Fls nº 81
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

125	Ficha de terapeuta ocupacional – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
126	Ficha de evolução multidisciplinar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24
127	Resumo semanal do serviço antivetorial – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	70	R\$ 47,00	R\$ 3.290,17
128	Laudo de teste rapido em 2 vias – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$ 47,00	R\$ 1.410,07
129	Ficha de notificação aids – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$ 47,00	R\$ 235,01

Fls nº 82
Proc. nº 472
Ass. R

130	Ficha de notificação hepatites virais – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,00	R\$ 470,02
131	Bpa -i – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$ 47,00	R\$ 940,05
132	Solicitação de medicamentos tb e han – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,00	R\$ 470,02
133	Ficha de notificação de hanseníase – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,00	R\$ 470,02
134	Ficha de notificação de tuberculose – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,00	R\$ 470,02

Fls nº 83
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

135	Fichas de sintomáticos respiratórios – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,00	R\$ 470,02
136	Ficha de controle de contatos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,00	R\$ 470,02
137	Ficha de notificação sífilis em gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$ 47,00	R\$ 940,05
138	Ficha de notificação de sífilis aderida – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$ 47,00	R\$ 940,05
139	Folders saúde Hanseníase 31x22cm	Unidades	4000	R\$ 3,21	R\$ 12.841,60

Fls nº 84
Proc. nº 472
Ass. P

140	Termo de auto de infração – Bloco Com 100 Folhas carbonado	Blocos	30	R\$ 72,83	R\$ 2.184,89
141	Termo de fiscalização – Bloco Com 100 folhas carbonado	Blocos	60	R\$ 72,80	R\$ 4.367,76
142	Ficha de violência – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$ 47,01	R\$ 235,07
143	Ficha do gal – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$ 47,01	R\$ 188,05
144	Ficha animais peçonhentos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$ 47,01	R\$ 188,05

Fls nº 85
Proc. nº 472
Ass. R

145	Ficha semanal – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	6	R\$ 47,01	R\$ 282,08
146	Planilha de óbito com 100 folhas – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	6	R\$ 47,01	R\$ 282,08
147	Ficha de investigação de óbito infantil – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	2	R\$ 47,01	R\$ 94,03
148	Ficha de investigação Covid – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,01	R\$ 470,14
149	Ficha de monitoramento – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	8	R\$ 47,01	R\$ 376,11

Fls nº 86
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

150	Ficha de notificação – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$ 47,01	R\$ 705,20
151	Folders leishmaniose 31x22cm	Unidades	4000	R\$ 3,22	R\$ 12.886,40
152	Registro diário do serviço antivetorial – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	R\$ 47,06	R\$ 9.411,68
153	Ficha geral odontológica	Unidades	1000	R\$ 47,06	R\$ 47.058,40
154	Boletim de produção odontológica – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$ 47,06	R\$ 2.352,92

Fls nº 87
Proc. nº 472
Ass. P

155	Atestado odontológico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	40	R\$ 47,06	R\$ 1.882,34
156	Ficha odontológica e-sus	Unidades	3000	R\$ 47,06	R\$ 141.175,20
157	Ficha de referência – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$ 47,06	R\$ 941,17
158	Folders educativo saúde bucal 31x22cm	Unidades	4000	R\$ 3,21	R\$ 12.841,60
159	Ficha de admissão hospital – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	500	R\$ 47,01	R\$ 23.506,80

Fls nº 88
Proc. nº 472
Ass. P

160	Laudo p/ solicitação de autorização de internação hospitalar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	110	R\$ 47,01	R\$ 5.171,50
161	Receituário hospital – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	400	R\$ 25,17	R\$ 10.069,44
162	Requisição de exame – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	300	R\$ 25,17	R\$ 7.552,08
163	Atestado maternidade – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$ 27,72	R\$ 415,74
164	Atestado médico simples – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$ 47,05	R\$ 1.411,42

Fls nº 89
Proc. nº 472
Ass. P

165	Ficha de evolução – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	R\$ 47,05	R\$ 9.409,44
166	Controle hospitalar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	80	R\$ 47,05	R\$ 3.763,78
167	Controle de aplicação – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	110	R\$ 47,05	R\$ 5.175,19
168	Relatório de enfermagem – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	R\$ 47,05	R\$ 9.409,44
169	Boletim operatório – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,05	R\$ 470,47

Fls nº 90
Proc. nº 472
Ass. [assinatura]

170	Boletim anestesista – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,05	R\$ 470,47
171	Atestado médico estado de saúde física e mental – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,05	R\$ 470,47
172	Termo de responsabilidade com 100 folhas	Blocos	5	R\$ 47,05	R\$ 235,24
173	Solicitação de sangue /hemocomponente (hemomar) – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$ 47,05	R\$ 235,24
174	Laudo médico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$ 47,05	R\$ 141,14

Fls nº 91
Proc. nº 472
Ass. R

175	Ficha para realização de transferência – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$ 47,05	R\$ 705,71
176	Pedido de marcação de cirurgia – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	40	R\$ 47,05	R\$ 1.881,89
177	Relatório cirúrgico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$ 47,05	R\$ 470,47
178	Ficha de solicitação de leito – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$ 47,05	R\$ 705,71
179	Adesivo assistência farmacêutica hospitalar	Unidades	6000	R\$ 1,99	R\$ 11.937,60

Fls nº 62
 Proc. nº 472
 Ass. [assinatura]

180 Mapa cirúrgico – Bloco Com 100 Folhas Blocos 3 R\$ 66,33 R\$ 199,00

181 Transferência – Bloco Com 100 Folhas Blocos 16 R\$ 47,01 R\$ 752,22

TOTAL :	R\$ 2.054.812,25
----------------	-------------------------

LOTE 02 - MATERIAL DE USO ESPECIAL

Nº	ITEM	UND	QTD	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	Carimbo Automático, tamanho Grande (altura 3,5cm por 7,5cm largura)	Unidades	30	2,06	R\$ 61,80
02	Carimbo Automático, tamanho Médio (altura 2,5cm por 5,0cm largura)	Unidades	30	61,22	R\$ 1.836,60

Fls nº 93
Proc. nº 472
Ass. P

03	Carimbo Automático, tamanho Pequeno (altura 4,5cm por 2cm largura)	Unidades	30	56,21	R\$ 1.686,30
04	Carimbo comum em madeira, tam. Médio (2,5cm por 6,0cm largura)	Unidades	30	41,24	R\$ 1.237,20
05	Botons 4,5 cm	Unidades	200	2,03	R\$ 406,00
06	Banners em lona medindo 1,00x2,50m com arte a ser definida no ato do pedido	Unidades	40	376,25	R\$ 15.050,00
07	Banners em lona medindo 1,00x1,50m com arte a ser definida no ato do pedido	Unidades	20	251,20	R\$ 5.024,00
08	Banners em lona medindo 1,00x1,50m com arte a ser definida no ato do pedido	Unidades	60	251,20	R\$ 15.072,00

Santa Luzia-MA, 04 de Dezembro de 2023.